СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
гвнлисский РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от .3/о; ~

2

образования Тбилисский район» (Яньшин Р.С.) опубликовать настоящее
решение в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования,

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Тбилисский район

ст-па Тбилисская
Председатель Совета муниципальио
образования Тбилисский район

О внееепии изменений в Правила землепользования
и застройки Алексее-Теигинского сельского

поселения Тб11лисско1·0 района

А.В. Савченко

В целях обеспечения правовых основ градостроительной дсятсльности и
реализации генерального плана Алексее-Тенгинскоrо сельского поселения
Тбилисского района, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Краснодарского края, статьями 25, 64 Устава
муниципального образования Тбилисский район, Совет муниципального
образования Тбилисский район ре щи л:

1. Утвердить изменения в Правила землелользования и застройки
Алексее-Тенги:нскоrо сельского поселения Тбилиссg-ого района, угвержцспные
решением Совета Алексее-Текrинского сельского поселения Тбилисскою
района от 19 декабря 2013 r. Ng_ 396 (в редакции решения Совета
муниципального образования Тбилисский район от 26 декабря 2019 r: № 615),
согласно приложению к настоящему решению (приложение).

2. Администрации муниципального образования Тбилисский райоп
обеспечить опубликование настоящето решения в районной газете
<<Прикубанские огню> и разместить изменения в Правила землеrюльзования и
застройки Алексее-Тенгинского сельского посе;rения Тбидисскоrо района на
официальном сайте администрации муниципалыrого образования Тбилисский
район в информационно - телеком,муникационной сети «Интернет».

3, Муниципальному казенному учреждению «Учреждение 1ю
обсспечен~:по дея·rелъности органов местного самоуправления мупиципалыюю

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета
муни.ципальноr·о образования
Тбилисский район
от J,,I,О1.,,14Д,, № f'.t>.,Ь

ИЗМЕНЕНИЯ,
в1юсимые в Правила землепользования и
застройки АiН:ксее-Теш·инского сельского

поселения Тбилисского района

Внести следующие изменения в Правила землеnользоваftия и застройки
Алексее-Тенrинскоrо сельского поселения Тбилисского района, уrверждснные
решением Совета Алексее-Тенrинского сельского поселения Тбилисского
района от 19 декабря 20J З r. № 396 (13 редакции решения Совета
муниципального образования Тбилисский район от 26 декабря 2019 г. № 615):

1. Часть I «Порядок применения правил землспош,зования и застройки и
внесения изменений в указанные правила» изложить в новой редакции
(прилагается в электроппом виде).

2. Часть ПI «Градостроительные рег:ламенты» изложить в повой редакции
(прилагается в электронном виде).

Исполняющий обязанности
заместителя славы мувипвпааьного
образования Тбилисский район,
начальника управлеп.ия:nо )!СКХ,
строительству, архитектуре

А.И. Ручинский